δ. Οὐχ ὡς οἶκόν με ἐκάλεσας, καὶ πατέρα,  
 καὶ ἀρχηγὸν τῆς παρθενίας σου; Οὐ ταῦτα μοι  
 τῆς οἰκειώσεως προσηγορίας ἐτίθεις πάλαι, ποτὲ  
 μὲν πατέρα καλοῦσα, ποτὲ δὲ ἄνδρα παρθενοκτὸν,  
 ποτὲ δὲ οἶκον ἄσυλον; Οὕτω γὰρ καὶ ὁ μακάριος

VERS. 4. *Num invocasti me, tanquam domum, et*  
*patrem, et ducem virginitatis tuae?* Non tales olim  
 mihi familiaritatis denominationes imponebas,  
 quandoque patrem appellans, quandoque virgini-  
 tatis virum, interdum domum asyli? Sic enim bea-

Ἐzech. xvi, 6.

VARIÆ LECTIONES.

ὡς Σirmi. hab. ἐπιτιθέναι. ὡς εὐδοκῶδης. ὡς ἐλπ. In B sequi verba prima capituli 5. Ἐάν —  
 γυνὴ ἐκείνη, ubi pro ἐξαποστειλῆ leg. ἀποστειλῆ. Μετὰ — ὡς. Des. in B Textus vers. 1 supra, t. 1,  
 p. 149 et 409. ita leg. : ἐάν ἀποστειλῆ (l. c. p. 409 est ἀπολύσῃ) ἀνὴρ τὴν γυναῖκα αὐτοῦ, καὶ πορευθῆ  
 κἄν (l. c. p. 149 est πορευθεῖσα, sed rec. lectio est, καὶ ἀπέλθῃ ἀπ' αὐτοῦ καὶ) γέννησαι ἀνδρὶ ἐτέρῳ, μὴ  
 ἀνακάμπτουσα ἀνακάμψαι πρὸς αὐτὸν ἔτι; οὐ μαινομένη μιανθήσεται ἡ γυνὴ ἐκείνη; σὺ δὲ ἐξεπόμενος  
 εἰς εὐθείαν. Hebr. ad colles. ὡς ἐξεφύρθησ'. ὡς τ. γὰρ. Β οὕτω. ὡς ὄψις — πάντα. ὡς Β δεχομένη.  
 ad Dan. vii, 13, 14. ὡς οὐχ — παρθ. σου. Hebr. Nonne ab hoc inde tempore clamasti ad me (dicens):  
 Pater meus, dux juventutis meæ tu es. ὡς σου. Β adid. τούτέστιν, οὐ προσέσχες, ὅπως σε οἰκειωσάμην  
 ἐν τάξει σοι πατρός γενόμενος καὶ ἀνδρὸς, παρθένον ἀγαγόμενος. « Hoc est, non ad animum revocasti,  
 quomodo te mihi adjunxerim, cum patris erga te vices gesserim, et mariti, virginem ducentis. » ὡς τῆς.  
 Β p. 149. τὰς.

tus quoque David : « Esto, inquit, mihi Deus protector, et domus refugii, ut salvum me facias \* . »

VERS. 5. Num permanebit in sæculum? Nempe mendacium tuum et verborum illusio. « An servabitur ad victoriam? » An putas per hæc superiorem et victricem te futuram? Tum ironice : « Ecce, locuta es et fecisti mala hæc, et potuisti. » Ac si diceret, 424 Existima te illuisse et effugisse, quæ talia et tam iniqua facere ausa es. Post hæc ait Dominum \* dixisse ipsi in diebus Josiæ regis :

VERS. 6. Vidisti quæ fecit mihi domus Israel? Quoniam aberant illi (serviebant enim in Babylone), docet prophetam æquitatem supplicii. « Abiit super omnem montem excelsum, et sub omni ligno frondoso, et fornicata est ibi. » Mox suam bonitatem et longanimitatem ostendit.

VERS. 7. Et dixi, postquam sic fornicata esset, Ad me revertere, et non est reversa. Volens igitur interitum sibi contraxit, quæ nec ab initio vivendi rationem legi consonam amplexa est, neque post impietatem reverti voluit. Inde amplificat accusationem tribus Judæ.